
1 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 50/2017 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 4 lipca 2017 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 13/2011 Rektora UKSW z dnia 7 marca 2011 r.  

w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt.1 lit. b Statutu UKSW w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia  

4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z  2016 r., poz. 800 z późn. 

zm.), w uzgodnieniu z zakładowymi organizacjami związkowymi – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącym Załącznik do Zarządzeniu Nr 13/2011 Rektora UKSW  

z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zmienionym Zarządzeniem Nr 45/2013 

Rektora UKSW z dnia 3 lipca 2013 r., Zarządzeniem Nr 1/2015 Rektora UKSW z dnia 7 stycznia 

2015 r., oraz Zarządzeniem Nr 4/2017 Rektora UKSW z dnia 26 stycznia 2017 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) w § 10 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie:  

 

„a) pomocy rzeczowej;”; 

 

2) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 

„2. Wniosek powinien być osobiście podpisany i złożony u pracownika UKSW 

odpowiedzialnego za sprawy socjalne. Wniosek złożony po ustalonym terminie, 

nieprawidłowo bądź niekompletnie wypełniony, lub do którego nie dołączono wymaganych 

niniejszym Regulaminem dokumentów – będzie pozostawiony bez rozpoznania. Wzory 

wniosków dotyczących poszczególnych świadczeń socjalnych przyznawanych z Funduszu, 

stanowią Załączniki Nr 2 - 8 do niniejszego Regulaminu.”; 

 

3)  § 14 otrzymuje brzmienie:  

 

„§ 14. „Podstawą przyznania pracownikowi dopłaty do różnych form wypoczynku  

z Funduszu jest otrzymanie przez pracownika urlopu wypoczynkowego, na okres danego 

wypoczynku obejmującego co najmniej 14 kolejnych dni kalendarzowych, potwierdzone na 

wniosku przez pracownika UKSW odpowiedzialnego za sprawy socjalne. Powyższy warunek 

nie dotyczy emerytów i rencistów UKSW oraz dopłat do pobytu w Centrum Dialogu 

Międzykulturowego i Ekumenizmu – Dom Pracy Twórczej UKSW w Kołobrzegu.”; 



2 

 

 

4) § 20 otrzymuje brzmienie:  

 

„§ 20.1. Pomoc rzeczowa może być przyznana nie częściej niż jeden raz w danym roku 

kalendarzowym. 

2. Wniosek o przyznanie pomocy rzeczowej można złożyć w nieprzekraczalnym 

terminie, ustalanym przez Kanclerza po uzyskaniu opinii Komisji ds. Socjalnych.”; 

 

5) § 28 otrzymuje brzmienie:  

 

„§ 28.1. Przedświąteczna pomoc finansowa może być przyznana nie częściej niż dwa razy  

w danym roku kalendarzowym – raz w okresie wielkanocnym i raz w okresie 

bożonarodzeniowym. 

2. Wniosek o przyznanie przedświątecznej pomocy finansowej można złożyć  

w nieprzekraczalnym terminie, ustalanym przez Kanclerza po uzyskaniu opinii 

Komisji ds. Socjalnych.”; 

 

6) w § 29 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

 

„1. Wysokość i rodzaj pomocy rzeczowej oraz wysokość przedświątecznej pomocy 

finansowej jak również przedziały dochodów określane są każdorazowo przez Kanclerza, 

po uprzednim zaopiniowaniu przez Komisję ds. Socjalnych, Kwestora oraz zakładowe 

organizacje związkowe działające w UKSW.”. 

 

§ 2 

Załącznik Nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

 

§ 3 

Załącznik Nr 2 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia.  

 

§ 4 

Załącznik Nr 8 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia.  

 

§ 5 

Załącznik Nr 10 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 4 do niniejszego 

Zarządzenia.  

 

§ 6 

Traci moc Załącznik nr 10a do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.  

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R E K T O R  U K S W  

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


